

Rytters Ejendomme ApS

Nygårdsvej 33, 8570 Trustrup

CVR-nr. 36 91 72 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

Mathias Rytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rytters Ejendomme ApS Nygårdsvej 33 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 36 91 72 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Rytter, Nygårdsvej 31A, 8570 Trustrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Rytters Holding, Lyngby ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 554 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	553.572	582.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.122	-74.823
Resultat før finansielle poster	469.450	507.470
1 Øvrige finansielle omkostninger	-247.148	-259.435
Resultat før skat	222.302	248.035
Skat af årets resultat	-60.544	-65.758
Årets resultat	161.758	182.277
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.758	182.277
Disponeret i alt	161.758	182.277

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.110.556	7.970.405
Materielle anlægsaktiver i alt	8.110.556	7.970.405
Anlægsaktiver i alt	8.110.556	7.970.405
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	12.081	1.396
Periodeafgrænsningsposter	17.541	17.168
Tilgodehavender i alt	29.622	18.564
Likvide beholdninger	125.275	225.081
Omsætningsaktiver i alt	154.897	243.645
Aktiver i alt	8.265.453	8.214.050

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	187.921	26.163
Egenkapital i alt	237.921	76.163
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.360.988	4.581.375
Gæld til pengeinstitutter	861.645	941.370
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.222.633	5.522.745
3 Kortfristet del af langfristet gæld	283.011	259.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.670	21.496
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.166.418	1.993.511
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.544	65.758
Anden gæld	210.256	275.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.804.899	2.615.142
Gældsforpligtelser i alt	8.027.532	8.137.887
Passiver i alt	8.265.453	8.214.050
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.392	40.777		
Andre finansielle omkostninger	203.756	218.658		
	247.148	259.435		
	31/12 2021	31/12 2020		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	8.149.896	8.078.298		
Tilgang i årets løb	224.273	71.598		
Kostpris 31. december 2021	8.374.169	8.149.896		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-179.491	-104.668		
Årets afskrivninger	-84.122	-74.823		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-263.613	-179.491		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.110.556	7.970.405		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	4.580.999	220.011	4.360.988	3.466.357
Gæld til pengeinstitutter	924.645	63.000	861.645	581.000
	5.505.644	283.011	5.222.633	4.047.357

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.581 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.111 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 63 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for ethvert bankmellemværende for følgende tilknyttede virksomheder:

Rytters Tagpap ApS

Rytters Tømrerfirma ApS

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rytters Holding, Lyngby ApS, CVR-nr. 32144403, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
